Presskjøtehylser - Al/Cu, SEN press type AKS
PRODUKTBESKRIVELSE
Ved kontaktpressing av Solidal- eller Borge-leder benyttes pressskjøtehylse
som er et tverrsnitt lavere enn kabelens tverrsnitt.
Eks.: For Borge-leder 150 mm² benyttes pressskjøtehylse 120 mm². NB ! Al-
Cu presskjøtehylser type AKS kan også leveres for ledertverrsnitt 800, 1000
og 1200 mm².
TEKNISKE SPESIFIKASJONER
El nr Type Type Al-Cu mm² Al-side innv./utv.
ø mm
Cu-side innv./
utv. ø mm Tot. lgd. mm
2030403 AKS25-16 25 - 16 6,8 - 13,0 6,0 - 9,0 46
2030407 AKS50-16 50 - 16 9,6 - 20,0 6,0 - 9,0 66
2030408 AKS50-25 50 - 25 9,6 - 20,0 8,0 - 11,0 69
2030409 AKS50-35 50 - 35 9,6 - 20,0 9,0 - 13,0 71
2030410 AKS50-50 50 - 50 9,6 - 20,0 11,0 - 14,5 75
2030414 AKS95-16 95 - 16 12,5 - 25,0 6,0 - 9,0 81
2030415 AKS95-25 95 - 25 12,5 - 25,0 8,0 - 11,0 84
2030416 AKS95-35 95 - 35 12,5 - 25,0 9,0 - 13,0 86
2030417 AKS95-50 95 - 50 12,5 - 25,0 11,0 - 14,5 91
2030418 AKS95-70 95 - 70 12,5 - 25,0 13,0 - 17,0 93
2030426 AKS150-70 150 - 70 15,8 - 25,0 13,0 - 17,0 93
2030427 AKS150-95 150 - 95 15,8 - 25,0 15,0 - 20,0 94
2030428 AKS150-120 150 - 120 15,8 - 25,0 17,0 - 22,0 99
2030434 AKS240-50 240 - 50 19,5 - 32,0 11,0 - 14,5 91
2030435 AKS240-70 240 - 70 19,5 - 32,0 13,0 - 17,0 94
2030436 AKS240-95 240 - 95 19,5 - 32,0 15,0 - 20,0 94
2030437 AKS240-120 240 - 120 19,5 - 32,0 17,0 - 22,0 99
2030438 AKS240-150 240 - 150 19,5 - 32,0 19,0 - 25,0 100
2030439 AKS240-185 240 - 185 19,5 - 32,0 21,0 - 27,0 100
Melbye Skandinavia Norge AS | Prost Stabelsvei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no
Melbye Skandinavia Sverige AB | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se
Melbye Skandinavia - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as
07/19